

هواپیمای نتانیاهو از ترس ممدانی در نیویورک فرود نمی‌آید

در پی هراس از دستور شهردار نیویورک برای دادن اجازه فرود به هواپیمای نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، پرواز نتانیاهو به ایالت نیوجرسی تغییر مسیر داد؛ سفری که از بیم اعتراضات گسترده، به حضوری چندساعته و بدون اقامت شبانه تقلیل یافته است.

به گزارش ایسنا، روزنامه عبری‌زبان «یدیעות آحارونوت» نوشت هواپیمای اختصاصی بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی موسوم به «بال صهیون» در جریان سفر وی به ایالات متحده برای سخنرانی در مجمع عمومی سازمان ملل، در فرودگاه بین‌المللی جان اف. کندی نیویورک فرود نخواهد آمد. منابع رسانه‌ای گزارش دادند این تصمیم به دلیل نگرانی از صدور دستور فوری از سوی زهران ممدانی، شهردار نیویورک، برای اخراج و ترک سریع فرودگاه پیش از بازگشت نتانیاهو، اتخاذ شده است.

بر اساس این گزارش، هواپیمای نتانیاهو به جای نیویورک در یک پایگاه نظامی

آمریکا هلند را برای خروج از دیوان کیفری بین‌المللی تحت فشار گذاشته است



منابع آگاه اعلام کردند دولت آمریکا همزمان با بررسی تحریم‌های جدید علیه دیوان کیفری بین‌المللی، هلند را برای خروج از این نهاد تحت فشار قرار داده است. باشگاه خبرنگاران جوان، اعظم پور کند - منابع مطلع از فشار واشنگتن بر هلند برای خروج از دیوان کیفری بین‌المللی (ICC) خبر داده‌اند؛ اقدامی که همزمان با برنامه آمریکا برای اعمال تحریم‌های جدید علیه این نهاد مطرح شده است.

مقام‌های آمریکایی به همتایان هلندی خود اطلاع داده‌اند که واشنگتن در حال آمادسازی تحریم‌هایی علیه دیوان کیفری بین‌المللی است و احتمال دارد این تحریم‌ها از اواخر روز دوشنبه اجرایی شود.

بر اساس این گزارش، مقام‌های آمریکایی همچنین از همتایان هلندی خود خواسته‌اند این کشور از دیوان کیفری بین‌المللی خارج شود.

دیوان کیفری بین‌المللی پیش‌تر اعلام کرده بود که تحریم‌های آمریکا علیه این نهاد ناشی از «برداشت نادرست» ولشنگتن از فعالیت‌های آن است.

آمریکا پیش از این نیز شماری از مقام‌های دیوان کیفری بین‌المللی را تحریم کرده بود؛ اقدامی که پس از صدور حکم بازداشت بنیامین نتانیاهو، نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی، از سوی این دادگاه انجام شد.

رد پای موساد در پرونده شبکه بزرگ کلاه برداری بین‌المللی

با گسترده تر شدن ابعاد تحقیقات در خصوص یک شبکه بزرگ فساد مالی در ترکیه نام موساد نیز در کنار متهمان صهیونیست بازداشت شده مطرح شده است. به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از الجزیره، تحقیقات جاری در ترکیه در خصوص یک شبکه فساد مالی بین المللی ابعاد جدیدی به خود گرفته به طوری که تاکنون ۲۱۱ تن در این خصوص بازداشت شده اند و نام ده ها شرکت و مرکز ارتباطی مطرح شده است.

بر اساس این گزارش، روزنامه‌هایی وجود ندارد که نشان دهد که بحث و جدل هایی در خصوص رد پای سرویس جاسوسی موساد در این پرونده به وجود آمده است. تاکنون نام ۴۰ مرکز ارتباطی و دفتر مالی وابسته به ۲۵ شرکت در چارچوب یک شبکه بین المللی کلاه برداری در بازار رمز ارزها مرتبط با رژیم صهیونیستی در داخل ترکیه مطرح شده است. متهمان با تابعیت های صهیونیستی، سوری، اردنی، اوکراینی، پاکستانی، لندونی‌زایی، مراکشی، قرقاستانی، چینی، مصری، بنگلادشی و ... بازداشت شده اند.

روزنامه ملییت گزارش داد که روش های مورد استفاده این شبکه با بهره گیری از تکنیک های اطلاعاتی با سرویس جاسوسی موساد در ارتباط است.

پیشتر روزنامه عبری زبان معاریو گزارش داد که ترکیه ۱۹۱ تن را به اتهام دست داشتن در یک شبکه کلاه‌برداری بین المللی در بازار رمز ارزها و ارزهای خارجی بازداشت کرده است.بر اساس این گزارش، ارزش اقدامات این شبکه کلاه برداری بین المللی به سه میلیارد دلار می‌رسد. آنکارا اعلام کرده که شبکه مذکور با رژیم صهیونیستی در ارتباط بوده و بخش زیادی از این پول‌ها در اراضی اشغالی جا به جا شده است.معاریو اضافه کرد، وزیر دادگستری ترکیه اعلام کرده تحقیقات انجام شده حاکی از مداخله صهیونیست‌ها در این شبکه کلاه برداری است. همچنین وزارت خارجه رژیم صهیونیستی تاکید کرد که اطلاعاتی در خصوص بازداشت تعدادی از صهیونیست‌ها در ترکیه دریافت کرده است.

آسمان ریاض به‌هم ریخت؛ تغییر مسیر پروازها

بررسی سامانه‌های ردیابی پروازها نشان می‌دهد برخی هواپیماها در حال دور زدن حریم هوایی ریاض هستند.
گزار۱ فارس: بررسی سامانه‌های ردیابی پروازها نشان می‌دهد مسیر پروازهای عبوری از محدوده ریاض دچار تغییر و انحراف شده و چند هواپیما در حال تغییر مسیر یا دور زدن محدوده هوایی اطراف ریاض دیده می‌شوند.

شب گذشته عبدالملک حوئی، رهبر انصارالله یمن، در واکنش به تشدید حملات عربستان بر «محاصره» در برابر محاصره و تشدید در برابر تشدید» تاکید کرد و از ادامه مقابله با این حملات خبر داد.

بین الملل



در ایالت نیوجرسی یا فرودگاه نیوآرک به زمین خواهد نشست.

این جابه‌جایی علاوه بر نگرانی از بابت اقدامات شهرداری نیویورک، ناشی از بروز دشواری‌های جدی در هماهنگی‌های امنیتی و لجستیکی میان رژیم صهیونیستی و مقامات آمریکایی عنوان شده است.

منابع مطلع فاش کردند که نتانیاهو به دلیل هراس شدید از شکل‌گیری

تظاهرات گسترده مردمی، برنامه حضور خود را در نیویورک به‌طور چشم‌گیری کاهش داده و اقامت شبانه در این شهر را به کلی لغو کرده است.

وی همچنین برنامه توقف قبلی خود در تگزاس برای دیدار با ایلان ماسک را به بهانه دشواری‌های هماهنگی سوخت‌گیری و امتناع طرف آمریکایی از انجام هماهنگی‌های لحظه آخری لغو کرد.این سفر استثنایی و فشرده تنها چند ساعت به طول خواهد انجامید و نتانیاهو حتی از همراه بردن خبرنگاران در هواپیمای اختصاصی خود خودداری کرده است. طبق برنامه، هواپیمای وی صبح پنج‌شنبه وارد آمریکا خواهد شد و او پس از سخنرانی در ساعت ۱۴ به وقت محلی (۲۱ به وقت اراضی اشغالی)، بلافاصله در همان روز خاک آمریکا را ترک خواهد کرد.

در جریان این سفر کوتاه، دیداری میان نتانیاهو و دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، برنامه‌ریزی نشده و تاکنون تنها دیدار احتمالی وی با مارکو روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا مطرح شده است. هیئت دیپلماتیک رژیم صهیونیستی در سازمان ملل نیز خود را برای رویارویی با سناریوهای اعتراضی، از جمله ترک سالن یا بایکوت مجمع عمومی توسط نمایندگان بسیاری از کشورها در جریان سخنرانی نتانیاهو، آماده می‌کند.

نواف سلام در نیویورک؛ شرط بندی تکراری دولت لبنان روی سراب حمایت آمریکا

منابع مذکور تاکید کردند که عون در سفر اخیر خود به آمریکا، بدون نتایج ملموس، از کاخ سفید به کاخ بعیدا (کاخ ریاست جمهوری لبنان) بازگشت و دو هفته را صرف ابراز ناامیدی از ناتوانی آمریکایی‌ها در مهار تجاوزات اسرائیل و وادار کردن این رژیم به عقب‌نشینی از خاک لبنان کرد.

منابع لبنانی گزارش دادند که انتظار می‌رود بعد از میانجیگری یزید بن فرحان فرستاده عربستان، نواف سلام، برای دیدار با مارکو روبیو، وزیر امور خارجه آمریکا، به ولشنگتن سفر کند. همچنین جلسات و تماس‌های دیگری نیز در حال برنامه‌ریزی است، از جمله ملاقات با تد کروزر، سناتور جمهوری‌لوملا آنچه که نواف سلام باید بداند، این است که

آیا ولشنگتن با خروج اسرائیل از جنوب لبنان ، استقرار ارتش لبنان و رسیدگی به مسئله سلاح‌ها در این کشور، به عنوان مسیرهای موزای برخورد می‌کند، یا اینکه لبنان ابتدا ملزم به انجام تعهدات خود است، در حالی که خروج اسرائیلی‌ها همچنان منوط به ارزیابی این رژیم درباره از بین رفتن منابع تهدید برای آن از سمت لبنان است.

اصرار دولت لبنان بر تکیه بر سراب حمایت‌های آمریکا در میان مانورهای اسرائیل
منابع آگاه که اوضاع را دنبال می‌کنند گزارش دادند، دولت لبنان در حالی به مذاکرات مستقیم با اسرائیل ادامه می‌دهد که این رژیم همچنان در حال تغییر واقعیت‌های میدانی در جنوب لبنان است و سیطره و تحرکات نظامی خود را گسترش می‌دهد.بر اساس این گزارش، صهیونیست‌ها قصد دارند از منطقه‌ای که موسوم به «خط زرد» است، به تدریج به عنوان کارتی که بعداً می‌تواند در مذاکرات مورد استفاده قرار بگیرد، بهره‌برداری کنند.

منابع مذکور تاکید کردند که اسرائیل می‌خواهد صفحه قطعنامه ۱۷۰۱ را ورق بزند و به سمت توافقی حرکت کند که به آن مشروعیت می‌دهد تا خروج کامل خود را به یک فرآیند خلع سلاح در سراسر لبنان، نه فقط جنوب رودخانه لبنا،ی، منطبق‌ا که در توافق ۲۷ اکتبر تصریح شده است، مرتبط کند. این در حالی است که نواف سلام در سفر خود به نیویورک، توافق چارچوب با رژیم صهیونیستی را با خودش حمل می‌کند و پیشنهاد استقرار یک نیروی عربی برای نظارت بر ترتیبات امنیتی در جنوب و جایگزینی یونیفل (نیروهای موسوم به حافظ صلح سازمان ملل مستقر در لبنان) را می‌دهد. این معضل با نزدیک شدن به مرحله پس از یونیفل پیچیده‌تر می‌شود و بحث در مورد نیرو با فرمولی که جایگزین یونیفل خواهد شد، یک مسئله حیاتی در لبنان است.

تحرک مشکوک داعش همزمان با نزدیک شدن موعد خروج ائتلاف از عراق



برای اجرای عملیات‌هایی کم‌هزینه، اما با آثار گسترده استفاده‌کننده،به‌ویژه علیه دکل‌های برق، ایست‌های بازرسی و تأسیسات حیاتی، این الگو به گروه اجازه می‌دهد بدون برخورداری از نیروی نظامی گسترده، موجب ایجاد اختلال امنیتی و اقتصادی شود.

این تحولات در شرایطی رخ می‌دهد که دولت عراق اعلام کرده است طبق زمان‌بندی‌های مورد توافق، روند پایان ماموریت نظامی «ائتلاف بین‌المللی» را دنبال می‌کند

و پس از آن، رویلت دو طرف در چارچوب همکاری دوجانبه ادامه خواهد یافت. دولت عراق همچنین این روند را به‌طرحی برای محدود کردن سلاح گروه‌های مقاومت مرتبط کرده است؛ طرحی که تحت فشار شدید آمریکا و همراه با تهدید به اعمال تحریم علیه عراق در صورت اجرا نشدن آن، تهیه شده است. به نظر می‌رسد دولت علی‌الزیدی قادر نخواهد بود به وعده‌های خود درباره این پرونده عمل کند؛ به‌ویژه با توجه به مخالفت گروه‌های مقاومت با تحویل سلاح‌های خود و تردید آنها نسبت به جدیت نیروهای آمریکایی در مسئله خروج از عراق.واشنگتن نیز همواره از احتمال بازگشت حملات داعش برای دور زدن زمان‌بندی‌های خروج نیروهای خود استفاده کرده است.

در مقابل، چالش بغداد این است که پس از پایان ماموریت «ائتلاف»، چگونه سطح توانمندی‌های اطلاعاتی، شناسایی و هوایی خود را حفظ کند و مانع از آن شود که هرگونه کمبود در این حوزه‌ها به فرصتی برای فعالیت هسته‌های داعش تبدیل شود.علی‌الحخاچی، پژوهشگر مسائل امنیتی، در گفت‌وگو با «الخبار» می‌گوید: «تحرک دوباره هسته‌های داعش، حتی اگر موقت باشد، همچنان تهدیدی برای امنیت عراق محسوب می‌شود؛ به‌ویژه در شرایط بی‌ثباتی سیاسی و امنیتی در عراق و منطقه» او تاکید می‌کند که «این گروه تلاش می‌کند از این شکاف‌ها استفاده کند و به همین دلیل نیروهای عراقی باید

شبکه‌های بزرگ آمریکا در اعتراض به محدودیت CNN از پوشش اخبار کاخ سفید کنار کشیدند



شبکه‌های بزرگ تلویزیونی آمریکا در اعتراض به محدودیت‌های کاخ سفید، پوشش برنامه‌های ترامپ را متوقف کردند.

باشگاه خبرنگاران جوان، اعظم پورکند - شبکه‌های تلویزیونی بزرگ آمریکا از جمله NBC، SCB، CAB و فاکس نیوز روز دوشنبه اعلام کردند در همبستگی با OPOLITIC و MS NOW، از این پس در پوشش رسانه‌ای مشترک کاخ سفید موسوم به «پول» (White House pool coverage) شرکت نخواهند کرد؛ این اقدام پس از آن صورت گرفت که دولت دونالد ترامپ، رئیس‌جمهور آمریکا، این رسانه‌ها را از حضور در این برنامه‌های خبری کاخ سفید منع کرد.

«برای اطلاع شما اعلام می‌شود که از امروز، گروه تلویزیونی پول، رویدادهایی را که برای پوشش مشترک رئیس‌جمهور تعیین شده‌اند، پوشش نخواهد داد. این تصمیم در پی موضع کاخ سفید مبنی بر جلوگیری از انجام وظایف محوله به CNN اتخاذ شده است.

گروه جایگزینی نیز برای پوشش پول تشکیل نخواهد شد.» این متن را برابیان باگتون، رئیس دفتر فاکس نیوز در واشنگتن، در ایمیلی خطاب به اعضای گروه رسانه‌ای منتشر کرد.

در همین حال، شبکه‌های بزرگ تلویزیونی از جمله CNN در بیانیه‌ای مشترک که ساعاتی پیش منتشر شد، اعلام کردند: «هیچ دولتی نباید یک سازمان خبری را صرفاً به دلیل مخالفت با گزارش‌های آن محدود کند.»

این شبکه‌ها تاکید کردند که افکار عمومی حق دارد به اطلاعات «دقیق و مستقل» درباره مقام‌ها و عملکرد دولت خود دسترسی داشته باشد.

پیشتر، سی‌ان‌ان اعلام کرد کاخ سفید این شبکه را از مسئولیت پوشش تلویزیونی مشترک خبرنگاران در روز دوشنبه کنار گذاشته است؛ اقدامی که پس از ممنوعیت حضور این شبکه و دو رسانه دیگر در کاخ سفید انجام شد.

انصارالله:

طرح عربستان برای انفجار بازارها و مساجد در صنعا خنثی شد



عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن از ناکام ماندن عملیاتی خبر داد که هدف آن ایجاد ناامنی و عملیات تروریستی در پایتخت این کشور بوده است.

به گزارش ایسنا، حزام الاسد، عضو دفتر سیاسی جنبش انصارالله خاطرنشان کرد نیروهای امنیتی یمن با یاری خلدوند و همکاری شهروندان، یک عملیات را که از سوی «نظام دشمن سعودی» طراحی شده بود، خنثی کردند.

بر اساس گزارش صابیرین نیوز، حزام الاسد همچنین گفت در این عملیات تلاش شده بود از موتورسیکلت‌های بمب‌گذاری‌شده و عاملان انتحاری برای هدف قرار دادن برخی بازارها و مساجد در شهر صنعا استفاده شود.

درگیری میان نیروهای مسلح یمن و نیروهای مورد حمایت عربستان طی روزهای گذشته تشدید شده است. نیروهای مسلح یمن در واکنش به محاصره چند ساله این کشور توسط عربستان، به اعمال محاصره علیه کشتیرانی عربستان سعودی در تنگه باب‌المندب و دریای سرخ اقدام کرده و کشتی‌های مرتبط با عربستان و تأسیسات نفتی داخل این کشور را هدف قرار داده‌اند.

کمک انگلیس به عربستان برای تجاوز به یمن

انگلیس از کمک نظامی خود به عربستان در جریان تجاوز علیه یمن خبر داد.به گزارش خبرگزاری مهر به نقل از گاردین، انگلیس اعلام کرد که در برابر نیروهای انصارالله یمن به جنگنده های سعودی سوخت رسانی می کند و بدین ترتیب این کشور وارد جنگ یمن شده است. این در حالی است که پیشتر ترامپ با درخواست کمک محمد بن سلمان ولی عهد عربستان در این خصوص مخالفت کرده بود.

بر اساس این گزارش، هواپیمای وویجر نیروی هوایی سلطنتی انگلیس طی چند هفته به سوخت رسانی هوایی به جنگنده های سعودی خواهد پرداخت.

انگلیس تاکید کرد که بنا به درخواست عربستان برای دریافت حمایت های نظامی، با سوخت رسانی به جنگنده‌های این کشور در آسمان موافقت کرده است.

لندن مدعی شده که هدف از این اقدام تأمین امنیت تنگه باب‌المندب به عنوان یک گذرگاه آبی مهم است. این در حالی است که بنا به اذعان منابع بین‌المللی، هیچ اختلالی در کشتیرانی در تنگه باب‌المندب با توجه به پیشروی های انصارالله یمن ایجاد نشده است.

جنگنده‌های سعودی تاکنون صدها منطقه مسکونی در یمن از جمله مدراس و مساجد را بمباران کرده اند.